
Vařená 
šunka
100 g

18.90
-42%

32.9013.90
-33%

20.90

12.90
-56%

29.90

Okurka salátová
kus

29.90
-40%

49.90

Kanadské borůvky
125 g - balení,  
100 g = 23,92 Kč

25.90

UŠETŘETE* 

18%

PILSNER  
URQUELL  
Retro edice
0,5 l, 
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

PEPSI /  
PEPSI Max
1 l = 9,66 Kč 

Max. 5 balení  
na nákup

86.90

UŠETŘETE* 
51%

4 x 2,25 l

1 ks = 21,73 Kč

Eidam
100 g

99.90
-28%

139.90

Instantní  
káva Gold
200 g,  
100 g = 49,95 Kč

69.90

UŠETŘETE* 
56%

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

nová sklizeň

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION BNL - 12/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



99.90
-50%

199.90

Ghí  
přepuštěné  
máslo
450 ml,  
1 l = 222 Kč

Ušetřete 
až 50% 

Péct s chutí. 
To se vyplatí. 44.90

-28%

62.90

Čerstvá  
smetana  
ke šlehání
500 ml,  
33 % tuku,  
1 l = 89,80 Kč

19.90
SUPER CENA

Hladká/Polohrubá mouka
1 kg

REGION CZ - 12/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Naskenuj a stahuj

Ušetřete 
33 % 

4 l
1 prací dávka = 3,75 Kč

299.90

UŠETŘETE * 
34%

PERWOLL  
Prací gel
80 pracích dávek,
1 l = 74,98 Kč 69.90

SUPER CENA

VELVET 
Kuchyňské 
utěrky Turbo
340 útržků,  
3vrstvé,  
100% celulóza,  
100 útržků  
= 20,56 Kč

59.90

-33%
S Lidl Plus

39.90

Vepřové maso ve skle
300 g,  
chalupářské/se šunkou,
1 kg = 133 Kč

3
REGION CZ - 12/2026

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ušetřete 
až 30% 

1 ks = 63,30 Kč

189.90
SUPER  
CENA

Italské salámy
3 x 120 g, klasický,  
s lanýži, s fenyklem,  
1 kg = 527,50 Kč

34.90
-30%

49.90

Gouda strouhaná
200 g, zrající 7 týdnů,
100 g = 17,45 Kč

REGION CZ - 12/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



19.90
SUPER 
CENA

MATTONI 
Imuno
0,7 l,  
jablko, 
kiwi,  
ananas /  
mango,  
pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

39.90
SUPER CENA

Ovoce sušené  
mrazem
30 g, různé druhy, 
100 g = 133 Kč

5
REGION CZ - 12/2026

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.



Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

ESMARA
Sada cestovních kufrů
• možnost zvětšení objemu
• velký kufr: 77,5 x 48 x 29–32 cm
• střední kufr: 66 x 43 x 26–29 cm

1599.-
-1000 Kč

2599.-** cena platná na lidl.cz k 6. 3. 2026

číselný zámek  
Travel Sentry® Approved

96/108 l

62/69 l

hmotnost:

2,8 kg

hmotnost:

3,2 kg

extra lehké

2dílná 
sada



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



REGION CZ - 12/2026
Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Nastartujte jaro
se slevou
50 %.

Produkty je možné zakoupit i za plnou cenu. Nabídka se
nevztahuje na nákupy v e-shopu společnosti Lidl (www.lidl.cz).

Nevztahuje se na nákupy počáteční kojenecké výživy, igelitových
a plastových tašek, dárkových poukazů a předplacených

a telefonních karet. Získanou slevu je možné uplatnit vždy na jeden 
vybraný produkt z věrnostního programu Parkside.

Více informací na www.lidl.cz.

8 bodů
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 bod

na vybrané produkty

8 bodů
=

sleva 50 %

Každých
200 Kč

=
1 bod

na vybrané produkty



Nabídka zboží platí od 16. 3. do 17. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 12/2026

5

20V Aku 
řetězová pila*
• délka lišty/řezu: 

30,7 cm / 23 cm
• rychlost řetězu: 

max. 10 m/s

20V Aku nůžky
na živý plot*
• délka stříhání: 

50,5 cm (odstup 
zubů: 20 mm)

• ø větve: max. 15 mm

20V Aku nůžky
na trávník a živý 
plot 2 v 1*
• délka nože na živý plot: 

186 mm (ø větve: 
max. 7,9 mm)

• šířka nože na trávník: 
120 mm

4V Aku
zahradní nůžky
• řezný výkon: 

max. 14 mm (měkké 
dřevo) / max. 12 mm 
(tvrdé dřevo)

• až 500 řezů (12 mm) 
při plně nabitém 
akumulátoru

Teleskopické 
nůžky na větve 
amboss/bypass
• teleskopický rozsah: 

64–85 cm
• ø stříhání: 40 mm

Dětské kolečko 
se zahradním 
nářadím
• se snadnou manipulací
• kolečko: 76 × 40 × 41 cm

Nastartujte jaro
se slevou
50 %.

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte zahradní nářadí
se slevou 50 %.

700.-
-50% 1399.-

350.-
-50% 699.90

300.-
-50% 599.90

400.-
-50% 799.90

225.-
-50% 449.90

150.-
-50% 299.90

* Akumulátor není součástí balení.



To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále
rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

19.90
SUPER CENA

Snack 
Caprese
118 g, 
se sýrem, rajčaty 
a bazalkou, 
jemné pečivo, 
100 g = 16,86 Kč

16.90
SUPER CENA

Pistáciový donut
73 g, jemné pečivo, 100 g = 23,15 Kč

Chléb
měsíce!

22.90
SUPER CENA

Kváskový pšeničný chléb
410 g, pšeničný chléb,  
1 kg = 55,85 Kč

11.90
-20%

14.90
Motýlek s tvarohovou náplní
100 g, jemné pečivo

4.60
4+2 

ZDARMA

Cereální bagetka
80 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 4,60 Kč. 
100 g = 5,75 Kč Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 
100 g = 8,63 Kč

6.90

34.90

-5 Kč
S Lidl Plus

29.90

Borůvková 
bublanina
180 g, jemné 
balené pečivo, 
100 g = 16,61 Kč

Novinka 
v Lidlu!

Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 12/2026



59.90

Sazenice 
bobulovin 
v boxu
▭ 8 x 8 cm,  
↑ 25–37 cm

89.90
Macešky
10 ks - balení, 1 ks = 8,90 Kč

99.90

Sazenice 
bobulovin 
v květináči
▭ 11 x 11 cm,  
↑ 70 cm

129.90

Sazenice 
ovocných 
stromků
▭ 9,5 x 9,5 cm,  
↑ 85–90 cm

Venkovní

Venkovní

Venkovní

Venkovní

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 12/2026

Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

29.90
-40%

49.90

Bio citrony
500 g - balení, 
1 kg = 59,80 Kč

Odrůda Conference

9.90
-50%

19.90

Česnek suchý
kus

8.90
-31%

12.90
Ředkvičky
svazek

24.90
SUPER CENA

Hrušky  
800 g - balení, 1 kg = 31,13 Kč

REGION CZ - 12/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 56% 



FL
O

W
ER

S

59.90

Sazenice 
bobulovin 
v boxu
▭ 8 x 8 cm,  
↑ 25–37 cm

89.90
Macešky
10 ks - balení, 1 ks = 8,90 Kč

99.90

Sazenice 
bobulovin 
v květináči
▭ 11 x 11 cm,  
↑ 70 cm

129.90

Sazenice 
ovocných 
stromků
▭ 9,5 x 9,5 cm,  
↑ 85–90 cm

Venkovní

Venkovní

Venkovní

Venkovní

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 12/2026

12.90
-56%

29.90

Okurka 
salátová
kus

29.90
-40%

49.90

Kanadské borůvky
125 g - balení, 100 g = 23,92 Kč

22.90
-23%

29.90

Salátový mix  
125 g - balení, 
100 g = 18,32 Kč

Nová sklizeň

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 12/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

129.90

UŠETŘETE* 
27%

Kuřecí mleté maso 
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

99.90

UŠETŘETE* 
24%

Hovězí tatarák
300 g, vakuově baleno,
1 kg = 333 Kč

259.90
SUPER CENA

Hovězí karabáček
cena za 1 kg,
bez kosti, v celku, chlazený,  
vakuově baleno

70 % kukuřice v krmivu 70 % kukuřice v krmivu

159.90

UŠETŘETE* 
23%

Vepřová 
pečeně - plátky
cena za 1 kg, 
10 plátků, bez kosti, 
chlazená, baleno 
v ochranné 
atmosféře

109.90
SUPER CENA

Kukuřičná  
kuřecí křídla
cena za 1 kg, 
chlazená, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

119.90
SUPER CENA

Kukuřičné 
kuřecí paličky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

XXL

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 12/2026



11.90

Šunkové koleno s kostí
cena za 100 g

SUPER CENA

Novinka

19.90
SUPER CENA

Lovecký 
salám
100 g, krájený

76.90
-23%

99.90

Frankfurtské 
klobásky
350 g,
1 kg = 219,71 Kč

28.90
-21%

36.90

Krůtí párky
200 g, 
100 g = 14,45 Kč

59.90
-22%

76.90

Vídeňské 
párky
400 g, 
1 kg = 149,75 Kč

44.90
-35%

69.90
Šunkový salám
350 g, 1 kg = 128,29 Kč

54.90
-21%

69.90

Farmářské 
špekáčky
400 g,  
1 kg = 137,25 Kč

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
REGION CZ - 12/2026



Sdílet ty 
nejkrásnější 
chvíle.  
To se vyplatí.

99.90
SUPER CENA

Cheddar
300 g, různé druhy, zrající sýr,  
doba zrání nejméně 9 měsíců /  
15 měsíců,  
1 kg = 333 Kč

79.90
SUPER CENA

Sýr Camembert
250 g, přírodní zrající sýr s bílou  
plísní na povrchu, 1 kg = 319,60 Kč

59.90
SUPER CENA

Smetanový dezert
se sušenkami Spekulatius
2 x 60 g, malina/mango, 100 g = 49,92 Kč

1 ks = 29,95 Kč

59.90
SUPER CENA

Burrata
125 g, čerstvý sýr z buvolího mléka,  
100 g = 47,92 Kč

99.90
SUPER CENA

Mražené  
ovoce  
v čokoládě
různé druhy, 
100 g / 110 g, 
100 g = 90,82 Kč

49.90
SUPER CENA

Grana Padano Riserva
90 g, italský tvrdý sýr, strouhaný,  
s chráněným označením původu,  
100 g = 55,44 Kč

doba zrání 20 měsíců

99.90
SUPER CENA

Mořské plody v těstíčku
300 g, 1 kg = 333 Kč

vyrobeno  
tradiční  
řemeslnou  
výrobou  
pro jemnou  
a krémovou  
strukturu

Novinka

Novinka

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 12/2026

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



1 ks = 63,30 Kč

39.90
SUPER CENA

Mini salámky
60 g, klasik / chilli /  
se sýrem,  
100 g = 66,50 Kč

189.90
SUPER CENA

Italské salámy
3 x 120 g, klasický, s lanýži, s fenyklem,  
1 kg = 527,50 Kč

59.90
SUPER CENA

Výběr paštik
10 x 20 g, 100 g = 29,95 Kč

1 ks = 5,99 Kč

149.90
SUPER CENA

Pstruh duhový
150 g,  
plátky, uzený studeným  
kouřem z bukového dřeva,  
2 druhy,   
100 g = 99,93 Kč

99.90
SUPER CENA

Bresaola
80 g, jemná hovězí šunka sušená vzduchem,  
plátky, s chráněným zeměpisným označením,  
100 g = 124,88 Kč

59.90
SUPER CENA

Prosciutto Cotto s lanýži
90 g, 100 g = 66,56 Kč

49.90
SUPER CENA

Zapečená šunka
120 g, s lanýži/rozmarýnem, 100 g = 41,58 Kč

Novinka

64.90
100 g

Salám  
s pistáciemi
sušený vzduchem, krájený

59.90

-10 Kč
S Lidl Plus

49.90

Salám Fuet 
160 g, s bylinkami/pepřem/ 
česnekem, 100 g = 31,19 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 16. 3. do 18. 3.



Velikonoční 
pečivo

84.90
SUPER CENA Biskupský  

beránek
400 g,  
1 kg = 212,25 Kč

49.90
SUPER  
CENA

Linecké cukroví  
s velikonočními  
motivy
200 g,  
100 g = 24,95 Kč

11.90
SUPER  
CENA

Perníkový  
zajíček/ 
vajíčko
40 g,  
100 g = 29,75 Kč

39.90
SUPER  
CENA

Velikonoční  
beránek  
s polevou
150 g, 100 g = 26,60 Kč

99.90
SUPER  
CENA

Velikonoční 
čajová  
kolekce
300 g,  
1 kg = 333 Kč

49.90
SUPER  
CENA

Odkolkův velikonoční  
mazanec s máslem  

a medem
400 g,  

1 kg = 124,75 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.



15.90
-20%

19.90

Zakysaný
smetanový 
dezert
250 g,  
různé druhy, 
1 kg = 63,60 Kč

19.90
-20%

24.90

Pomazánka chlebíčková
150 g, klasik/pikantní,  
100 g = 13,27 Kč

34.90
-30%

49.90

Gouda  
strouhaná
200 g,  
zrající  
7 týdnů,
100 g = 17,45 Kč

59.90
SUPER CENA

KINDER  
Pinguí
4 x 30 g,  
různé druhy,  
100 g = 49,92 Kč

79.90
SUPER CENA

PROACTIV Margarín 
400 g, Original/Kardio, 
1 kg = 199,75 Kč

52.90
SUPER CENA

KIRI Křup 
4 x 35 g,  
100 g = 37,79 Kč

99.90
SUPER 
CENA

BIVOJ  
Sváteční salám 
350 g,  
1 kg = 285,43 Kč

39.90
SUPER CENA

OLOMOUCKÉ TVARŮŽKY 
Věnečky
125 g, 100 g = 31,92 Kč

39.90
SUPER CENA

Primator tavený sýr
140 g, 100 g = 28,50 Kč

1 ks = 14,98 Kč

1 ks = 13,23 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.



149.90
SUPER CENA

 
NUTELLA Zmrzlina
230 g, 100 g = 65,17 Kč

439.90
SUPER CENA

LAVAZZA  
Crema  
e Gusto  
Classico
1,1 kg,  
zrnková káva,  
1 kg = 399,91 Kč

27.90
-22%

35.90

Okurky
670 g,  
ve sladkokyselém nálevu, kořeněné, 
1 kg = 77,50 Kč/PP

19.90
-28%

27.90

Tortilla 
Wraps
370 g,  
1 kg = 53,78 Kč

39.90
SUPER CENA

Ovoce sušené  
mrazem
30 g, různé druhy, 
100 g = 133 Kč

1 ks = 3,32 Kč

29.90
-53%

64.90**

Rybí prsty
250 g, předsmažené, 1 kg = 119,60 Kč

7.90
-33%

11.90

HELLO  
Ovocná  
svačinka
100 g,  
vybrané druhy

39.90
-24%

52.90

 
Pizza
330 g a další, předpečená v peci,  
různé druhy, 1 kg = 120,91 Kč  
a další dle příslušné gramáže

Twists máslové tyčinky
150 g, slané / se sýrem,  
100 g = 23,27 Kč

34.90
-18%

42.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



84.90
SUPER CENA

LOTUS 
Pomazánka
500 g, creamy, 
1 kg = 169,80 Kč

49.90
SUPER CENA

 
Holandský řízek
400 g, smažený,  
1 kg = 124,75 Kč

14.90
SUPER CENA

 
EMCO Tyčinka
30 g, 100 % ovoce, různé druhy,  
100 g = 49,67 Kč

9.90
SUPER CENA

DR. OETKER 
Ovesná kaše 
53 g / 58 g,  
různé druhy, 
100 g = 18,68 Kč /  
100 g = 17,07 Kč

44.90
SUPER CENA

JOMO Selská bábovka 
400 g, 1 kg = 112,25 Kč

44.90
-25%

59.90

 
Kuřecí nugetky
300 g, s kari a sladkokyselou omáčkou,  
1 kg = 149,67 Kč

19.90
SUPER CENA

BONDUELLE Hrášek
250 ml, 100 g = 12,84 Kč/PP

34.90
SUPER CENA

VITANA Velká rodinná polévka
90 g a další, různé druhy, 6 porcí, 
100 g = 38,78 Kč 
a další dle příslušné gramáže

76.90
SUPER CENA

NESCAFÉ Classic 3v1
330 g, 20 sáčků, 1 kg = 233,03 Kč

1 ks = 3,85 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

Rozšířená 
  nabídka



Snižuj 
svůj 

cholesterol 
s ProActiv

JEDNODUCHÝ KROK 
PRO ZDRAVĚJŠÍ 

ŽIVOT

ProActiv obsahuje přidané rostlinné  
steroly, které při konzumaci 1,5-2,4g 
denně mohou snížit hladinu cholesterolu 
v krvi o 7-10 % během 2-3 týdnů



21.90
SUPER CENA

Linecké rohlíčky
210 g, s ovocnou náplní,  
100 g = 10,43 Kč

179.90
SUPER CENA

FERRERO Collection 
172 g, 100 g = 104,59 Kč

1 ks = 12,98 Kč

1 ks = 24,97 Kč

Pralinky  
s jemnou 
krémovou  
náplní
140 g,  
bílá  
čokoláda /  
hořká  
čokoláda /  
mléčná  
čokoláda, 
100 g = 46,36 Kč

64.90
-23%

84.90 59.90
SUPER CENA

ORBIT Žvýkačky 
64 g + 14 g,  
spearmint/peppermint +  
balení 10 dražé navíc, 
100 g = 76,79 Kč

59.90
SUPER CENA

MR. BROWNIE 
200 g, brownies s belgickou čokoládou, 
100 g = 29,95 Kč

74.90
SUPER CENA

KINDER Joy
3 x 20 g, 100 g = 124,83 Kč

69.90
SUPER CENA

TROLLI Želé zajíčci
600 g,  
1 kg = 116,50 Kč

89.90

-10 Kč
S Lidl Plus

79.90

RITTER SPORT Čokoláda
218 g, různé druhy,  
100 g = 36,65 Kč

69.90

-5 Kč
S Lidl Plus

64.90

SNICKERS/TWIX
5 x 50 g, 
1 kg = 259,60 Kč

15
REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.



24.90
SUPER  
CENA

RELAX 
Ovocný 
nápoj
1 l,  
různé  
druhy

26.90
SUPER 
CENA

ROYAL 
CROWN  
COLA /  
TARGA 
FLORIO
1,33 l,  
různé druhy, 
1 l = 20,23 Kč

13.90
SUPER  
CENA

ZLATÝ BAŽANT
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 27,80 Kč

10.90
SUPER  
CENA

BUDVAR  
Výčepní
0,5 l,  
pivo světlé  
výčepní,  
záloha na  
lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

19.90
SUPER 
CENA

MATTONI 
Imuno
0,7 l,  
jablko, 
kiwi,  
ananas /  
mango,  
pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

17.90
SUPER 
CENA

FRISCO  
0,33 l, různé druhy, 
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 54,24 Kč

15.90
SUPER  
CENA

STAROPRAMEN  
Jedenáctka 
0,5 l,  
světlý ležák, 
1 l = 31,80 Kč

39.90
SUPER 
CENA

PRAGER‘S 
Kombucha
0,33 l, 
original / yerba maté, 
1 l = 120,91 Kč

22.90
SUPER 
CENA

My Tea  
ledový čaj
1,5 l,  
broskev /  
citron /  
zelený čaj, 
1 l = 15,27 Kč

REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.



1 ks = 209,95 Kč

419.90

UŠETŘETE* 
43%

JÄGERMEISTER 
Duopack
2 x 0,5 l,  
bylinný likér,  
alk. 35 % obj.

329.90

UŠETŘETE* 
42%

GRANT’S  
Triple Wood                                 
1 l, skotská whisky, 
alk. 40 % obj.

399.90
SUPER 
CENA

Bošácká 
slivovice
0,7 l,  
švestkový destilát, 
alk. 52 % obj.,  
1 l = 571,29 Kč

239.90
SUPER 
CENA

HANÁCKÁ  
Vodka
1 l,  
alk. 37,5 % obj.

349.90
SUPER 
CENA

GIBSON’S  
Pink Gin
1 l,  
alk. 37,5 % obj.

239.90

UŠETŘETE* 
29%

BOŽKOV  
Standard 
alk. 28 % obj.

599.90
SUPER 
CENA

Diplomatico  
Mantuano 
0,7 l,  
alk. 40 % obj., 
1 l = 857 Kč

399.90
SUPER 
CENA

Legendario 
de Cuba 
0,7 l, s bohatou  
a lehce  
sladkou chutí,  
alk. 34 % obj., 
1 l = 571,29 Kč

219.90
SUPER CENA

MARTINI Bianco + KINLEY Tonic 
0,75 l + 1,5 l, alk. 14,9 % obj., 
1 l = 97,73 Kč

1 l

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informaceso přípravku!

34.90
-30%

49.90

DOMESTOS  
WC čistič
750 ml,  
1 l = 46,53 Kč

59.90
-20%

74.90

Tampony
56-80 ks, různé druhy

89.90
-30%

129.90

Parfémovaná  
voda pro ženy
75 ml,  
Chalou / Rosa /  
Madame Glamour /  
Love / Rebile, 
100 ml = 119,87 Kč

74.90
-24%

98.90

TEPE Mezizubní kartáčky
6 ks v balení, různé druhy

9.90
SUPER CENA

HARMASAN Toaletní papír
1 role, 2vrstvý, 60 m, 1 x 516 útržků,  
100 útržků = 1,92 Kč

69.90
SUPER CENA

VELVET Kuchyňské utěrky Turbo
340 útržků, 3vrstvé, 100% celulóza,  
100 útržků = 20,56 Kč

299.90
SUPER CENA

PERWOLL  
Prací gel
80 pracích  
dávek,
1 l = 74,98 Kč

29.90

-5 Kč
S Lidl Plus

24.90

COLGATE Zubní pasta
75 ml, různé druhy, 
100 ml = 33,20 Kč

89.90

-22%
S Lidl Plus

69.90

PALETTE Barva na vlasy
kus, různé druhy

1 prací dávka = 3,75 Kč

4 l

1 ks = 12,48 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.



19.90
-33%

29.90

Snack pro kočky
s drůbeží a sýrem / s lososem, 
150 g, 100 g = 13,27 Kč

26.90
-32%

39.90

AKINU  
Masíčka  
pro psy
75 g, 
různé druhy,  
100 g = 35,87 Kč

Parfémovaná  
voda pro ženy
75 ml,  
Chalou / Rosa /  
Madame Glamour /  
Love / Rebile, 
100 ml = 119,87 Kč 449.90

SUPER CENA

SHEBA Kapsičky pro kočky
40 x 85 g, drůbeží, 1 kg = 132,32 Kč

1 ks = 11,25 Kč

Pro vaše mazlíčky.

339.90
SUPER CENA

PEDIGREE Kapsičky pro psy 
40 x 100 g, ve šťávě / v želé, 
1 kg = 84,98 Kč

1 ks = 8,50 Kč

2+1
ZDARMA

na všechny  
produkty značky  

Orlando Pure Taste  
a Coshida Pure Taste  

nejlevnější produkt 
zdarma

Aktivuj kupón  
a sleva je  
tvoje.

Naskenuj a stahuj

1 ks = 37,48 Kč

149.90
SUPER CENA

PEDIGREE  
Dentastix  
medium
4 x 180 g,  
1 kg = 208,19 Kč 

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.



Trvale 
sníženo

109.90
-10 Kč

119.90

Kalifornské 
pistácie
250 g, solené 
1 kg = 439,60 Kč

99.90
-10 Kč

109.90

Kalifornské 
pistácie
250 g, nesolené, 
 1 kg = 399,60 Kč

94.90
-4 Kč

98.90

Tilsiter/Eidam
500 g, plátky, 
1 kg = 189,80 Kč

34.90
-8 Kč

42.90

Gouda/Eidam
150 g, plátky, 
100 g = 23,27 Kč

84.90
-4 Kč

88.90

Eidam
500 g, plátky,   
1 kg = 169,80 Kč

46.90
-3 Kč

49.90

Gouda
250 g,  
bloček,  
1 kg = 187,60 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



Trvale 
sníženo

39.90
-5 Kč

44.90

Ovocný nápoj
s kolagenem
0,75 l, 1 l = 53,20 Kč

22.90
-4 Kč

26.90

Jablečný nektar
1,5 l,  
1 l = 15,27 Kč

59.90
-10 Kč

69.90

Čerstvá pomerančová 
šťáva 100%
1 l, s dužinou, přímo lisovaná

36.90
-8 Kč

44.90

Čerstvá šťáva  
z jablek 100%
1 l, s dužinou, přímo lisovaná

34.90
-10 Kč

44.90

Čerstvý pomerančový 
nektar 50%
1 l

5Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ



Nákupní seznam:
1 kg vepřové krkovice v celku 
Řezníkova čerstvá porce
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania 
celý kmín Kania
5 stroužků česneku
50 ml vody
Šťáva:
1 lžíce vepřového sádla Pikok
1 menší cibule
1 lžíce hladké mouky Belbake
Knedlíky: 
chlupaté knedlíky na podávání
1 lžíce vepřového sádla Pikok
1 cibule
1 lžíce nasekané listové petržele
bílé zelí na podávání

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 12/2026

Vepřo, knedlo, 
zelo
4 porce

Postup:
Krkovici nakrájíme na plátky, které osolíme, opepříme a okořeníme 
kmínem. Potřeme česnekovou pastou, kterou jsme připravili 
rozmixování celých stroužků česneku a 50 ml vody. Podlijeme 
vodou a pod pokličkou nebo alobalem pečeme v troubě předehřáté 
na 170 °C asi 1 hodinu. Poté odklopíme a pečeme ještě bez pokličky 
v troubě dokřupava.
Šťáva:
Do rozehřáté pánve přidáme sádlo a cibuli nakrájenou na menší kousky 
a orestujeme dozlatova. Jakmile cibule trochu zezlátne, zaprášíme  

 
moukou a necháme zarestovat. Podlijeme šťávou z pečení krkovice 
a necháme provařit. 
Knedlíky:
Cibuli nakrájíme a na sádle orestujeme dozlatova. Přidáme uvařené 
chlupaté knedlíky a krátce opečeme. Pečenou vepřovou krkovici 
podáváme s bílým zelím a opečenými chlupatými knedlíky. Celý pokrm 
přelijeme připravenou šťávou.  
Tip: Jako přílohu můžete podávat také bramborové knedlíky 
s tvarohem nebo klasické kynuté houskové knedlíky.

Roman 
Paulus

9.90
-50%

19.90

Česnek suchý
kus



 

Objevit každý rok
stovky novinek. 
To se vyplatí.

22.90

Pikantní  
lahůdkové saláty
150 g,  
pařížský / pochoutkový-feferonový,  
100 g = 15,27 Kč

19.90

Muffin
s čokoládou/
borůvkami
100 g, jemné pečivo

29.90

Jalapeños
370 ml, pálivé papričky  
v kyselém nálevu,
100 g = 17,59 Kč/PP

39.90
Proteinová tyčinka
45 g, různé druhy,  
100 g = 88,67 Kč

5Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.





Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

200.-
-66%

599.90**** běžná prodejní cena
150.-
-62%

399.90**** běžná prodejní cena

7999.-
-5000 Kč

12999.-**cena platná na lidl.cz k 6. 3. 2026

Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

MONSIEUR CUISINE  
SMART 1 200 W
• multifunkční varný robot, který umí 

vařit, míchat, smažit, krájet nebo 
vážit – díky tomu Vám ušetří 
spoustu práce a času!

15  
různých  
funkcí

výkonný  
motor 

1 200 W

mobilní  
aplikace

prvotřídní  
tepelné 
těleso

chytré  
funkce

automatické 
programy

700+  
receptů 
zdarma

veškerý obsah  
v českém  

jazyce

CRIVIT

TREKINGOVÁ  
OBUV
• dámská: 37–41 

pánská: 41–46

PREMIUM

VODĚODOLNÁ

ULTIMATE SPEED®

NABÍJEČKA AUTOBATERIÍ 5 A
• pro 6V nebo 12V baterie  

s kapacitou 1,2-120 Ah
• inteligentní nabíjení - 7 úrovní
• 4 programy–20°C

+50°C



Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

Móda a doplňky

ESMARA
Džíny 
"Straight Fit"
• materiál: 

bavlna,  
elastan

• 36–46

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

ESMARA
Sada cestovních kufrů
• možnost zvětšení objemu
• velký kufr: 77,5 x 48 x 29–32 cm
• střední kufr: 66 x 43 x 26–29 cm

1599.-
-1000 Kč

2599.-** cena platná na lidl.cz k 6. 3. 2026

ESMARA
Prošívaná vesta
• materiál: polyester
• S–XL

199.90
-100 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

ZNÁTE 
Z TV

číselný zámek 
Travel Sentry® 

Approved

také v tomto provedení

voděodolná

96/108 l

62/69 l

hmotnost:

2,8 kg
hmotnost:

3,2 kg

extra lehké

2dílná 
sada



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
21Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  

Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

ESMARA
Úpletový svetr
• materiál: polyester, 

polyamid
• XS–XL

ESMARA
Triko
• materiál: 100% bavlna
• XS–L

ESMARA
Volnočasová obuv
• 37–41

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

399.90
-50 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

ESMARA
Triko s dlouhými rukávy 
s BIO bavlnou – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• S–L

179.90
-50 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

ESMARA
Nízké ponožky s BIO  
bavlnou – 5 párů
• balení
• materiál: bavlna, polyamid, 

elastan
• dámské: 35/38–39/42  

pánské: 39/42–43/46

79.90
-40 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

také v tomto 
provedení

vroubkovaný 
materiál

5x

2x

pánské

dámské

také online

také online

také online

také online



A

B

C

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

ESMARA
Parka
• materiál: polyester
• 36–46

ESMARA
Saténové kalhoty  
s širokými 
nohavicemi
• materiál: polyester
• XS–L

ESMARA
Saténová 
blůza
• materiál: 

polyester
• XS–L

ESMARA
Příruční batoh
• 2 v 1: batoh / cestovní taška
• 35 x 53,5 x 17 cm

ESMARA
Potřeby na cestování
• cestovní organizéry / 

kosmetická taška / 
univerzální organizér

• kus/sada

199.90
-30 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

299.90
-70 Kč

369.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

329.90
-50 Kč

379.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

99.90
SUPER CENA

Rozšířená
  nabídka

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

skrytá 
přihrádka   

v zadní části

stahovací 
šňůra  

v pase

voděodolná

40 l
4dílná 
sada

nosnost až:

10 kg

také online

také online

také online

také online

Od pondělí 16. 3. do 22. 3.



Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

ESMARA MEN
Polotriko
• materiál:  

100% bavlna
• M–XXL

ESMARA MEN
Triko
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

ESMARA MEN
Bunda
• materiál: polyester
• M–XXL

329.90
-50 Kč

379.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

149.90
-30 Kč

179.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

79.90
-20 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

ESMARA MEN
Boxerky – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XL

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

ESMARA MEN
Chino kalhoty  
"Slim Fit"
• materiál: bavlna, 

elastan
• M–XL

229.90
-70 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

také v tomto 
provedení

také  
v tomto 

provedení

3x

3x

voděodolná

také online

také online

také online

také online

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

199.90

LUPILU
Triko – 2 kusy
• balení
• materiál:  

100% bavlna
• 98/104–122/128

LUPILU
Tepláky
• materiál: bavlna, polyester
• 98/104–122/128

LUPILU
Dívčí souprava
• materiál: bavlna, polyester
• 98/104–122/128

LUPILU
Pletený 
kardigan
• materiál: viskóza, 

polyester, 
polyamid

• 98/104–122/128

LUPILU
Obuv „Sneaker"
• 25–30

LUPILU
Mikinové šaty
• materiál: bavlna, polyester
• 98/104–122/128

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

199.90
-80 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 169,90 Kč

169.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

149.90

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

89.90
-30 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

chlapecké

2x

2x

dívčí

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

Dětský svět

2dílná  
souprava

také online

také online

také online

také online

také online



*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

také 
v černé

1199.-
-600 Kč

1799.-

1199.-
-600 Kč

1799.-

1099.-
-36 %

jednotlivě: 1739.70*

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

ULTIMATE SPEED 
Výklopná helma
• velikost helmy M/L/XL
• sluneční clona s vrstvou proti zamlžení
• vnější skořepina: ABS s EPS tlumením

 
Dřevěné dlaždice, 27 kusů
• akáciové dřevo napuštěné 

olejem s dlouhou životností
• zásuvný mechanismus 
• rozměry dlaždice: 

30 x 30 x 2,4 cm 
• 36 kusů: 2 319,60 1 499,-

 
Jídelní servis, 24dílná sada
• kvalitní kamenina
• 6x talíř (Ø 24,9 cm)
• 6x dezertní talíř (Ø 19,2 cm)
• 6x miska (cca 390 ml)
• 6x šálek (cca 315 ml)

4799.-
-1700 Kč

6499.-
4799.-
-1200 Kč

5999.-

 
Zahradní domek 
na nářadí XL
• materiál: ocel
• podlahová plocha: 3,5 m²
• rozměry: 165 x 230 x 195 cm

 
Benzínový 
zahradní kultivátor
• pracovní hloubka: max. 26 cm
• pracovní šířka: 36 cm / 60 cm
• jmenovitý výkon motoru: 

2,5 kW (3,40 PS)

LUPILU 
Dřevěná kuchyňka 
s osvětlením 
a zvukovými efekty 
• nastavitelná do 3 různých 

výšek: 97/101/103 cm
• kompletní set spotřebičů: 

lednice s výrobníkem 
ledu, mikrovlnná trouba, 
myčka a touba

899.-
-600 Kč

1499.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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hity týdne lidl.cz



Akumulátor 
a nabíječka 
jsou dostupné 
samostatně.

100399791

 
Aku tlakový postřikovač
• max. tlak: 1,5 bar
• objem nádrže: 5 l
• délka hadice: 1,2 m

899.90

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 16. 3. do 22. 3. 

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 12/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Akumulátor 
a nabíječka 

jsou dostupné 
samostatně.

799.90

2689.-

4999.-

999.90

100400798

100399339

 
Aku rázový 
utahovák na kola auta
• otáčky naprázdno: 0–2 300 min-1

• max. točivý moment: 400 Nm
• počet úderů: 0–3 000 min-1

 
Zavlažovací počítač
• pracovní tlak: 4 bar
• stupeň krytí: IP65
• doba zavlažování: 

min. 1 min / max. 9 hod. 59 min

1199.-

649.90

 
Domácí vodárna
• dopravní množství: 

max. 5 000 l/h
• dopravní výška: 

max. 50 m
• příkon: 1 300 W

 
Tichý kompresor
• sací výkon: 178 l/min
• objem tlakové 

nádoby: 24 l
• výkon: 1 100 W

 
Nástěnný 
hadicový buben 
s hadicí, 20 m 
• pracovní tlak: 4 bar 
• průměr hadice: 

13–15 mm
• délka hadice: 20 m 

 
Aku pilka na větve
• volnoběžné otáčky: 18 500 min-1

• počet zdvihů: 0–2 700 min-1

• max. řezný výkon: Ø 90 mm (do dřeva)

100400267

100398873

100400623

100400603

Akumulátor 
a nabíječka 
jsou dostupné 
samostatně.

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

REGION CZ - 12/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

Kuchyně a domácnost

SILVERCREST
Fólie na pečení / ochranná 
fólie na pečení
• permanentní pečicí fólie:  

33 x 40 cm / kulatý permanentní 
pečicí papír: Ø 24–26 cm /  
ochrana trouby: 36 x 45 cm

SILVERCREST
Kuchyňská váha
• vážení s přesností na 1 gram až do 5 kg
• mísa na vážení: 3,5 l
• včetně baterií

SILVERCREST
Pomůcky na pečení

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

24.90
-50%

49.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

149.90
SUPER CENA 209.-**

-300 Kč

509.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 69,90 Kč.

69.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90

PYREX DAILY
Potřeby do kuchyně

ZENKER
Formy na pečení  
s poklopem

1 l

⌀ 26 cm

42 x 29 x 4 cm

2,3 l

⌀ 27 cm

⌀ 21 x 11 cm

opakovatelné použití až 300x

30 x 11,5 x 7 cm

2dílná
sada

také v bílé  
barvě

cenový 
hit

také online



Vlašské  
ořechy
500 g,  
1 kg = 309,80 Kč

154.90

UŠETŘETE* 
22%

22.90
-23%

29.90

Třtinový  
cukr
500 g,  
1 kg = 45,80 Kč

144.90
SUPER CENA

Med  
lesní/ 
lipový
900 g,  
1 kg = 161 Kč

36.90
SUPER CENA

HAMÉ  
Švestková povidla /  
Povidlová náplň se skořicí
440 g, 1 kg = 83,86 Kč

29.90
-25%

39.90

Listové  
těsto  
s máslem
230 g, 100 g = 13 Kč

44.90
-35%

69.90

DR. OETKER 
Holandské 
kakao
100 g

79.90
-27%

109.90

Vaječný likér
0,5 l, alk. 15 % obj., 
1 l = 159,80 Kč

49.90
-28%

69.90

Směs ořechů
200 g, vlašské,  
lískové,  
kešu, mandle,  
100 g = 24,95 Kč

25
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Nabídka zboží platí od 16. 3. do 18. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 16. 3. do 18. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



6dílná sada

cenový 
hit

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 12/2026

PARKSIDE
Sada vrtáků do dřeva/ 
kamene/kovu

PARKSIDE
Pracovní rukavice
• 8–11

PARKSIDE
Krimpovací kleště
• pro ⌀ kabelů:  

0,25–10 mm²

PARKSIDE
Vrtací a sekací kladivo 1 050 W

• síla úderu: 3 J
• počet úderů: 0–5 300 min-1

• volnoběžné otáčky: 0–1 100 min-1

• max. ⌀ vrtáku: 26 mm do betonu  
a kamene / 13 mm do kovu / 32 mm do dřeva

PARKSIDE
Sekáč SDS plus
• kompatibilní  

s Vrtacím a sekacím 
kladivem 1 050 W

PARKSIDE
Sada vázacích pásků na kabely
• tepelná odolnost od –15 °C do +85 °C

49.90

69.90
SUPER CENA

349.90
-150 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

39.90
-30 Kč

69.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

59.90
-40 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

1199.-
-200 Kč

1399.-**  cena platná na lidl.cz k 6. 3. 2026
také online

také online

příslušenství

⌀
 2–8 m

m

⌀
 4–10 m

m

⌀ 4–10 m
m

5dílná sada 5dílná sada

251dílná sada



cenový 
hit

27

Od pondělí 16. 3. do 22. 3.

Nabídka zboží platí od 16. 3. do 22. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 12/2026

PARKSIDE
Křížový liniový laser 

se stativem
• pracovní rozsah až 10 m

•  2 režimy projekce: 
samonivelace,  
libovolné úhly

• laserová třída 2

PARKSIDE
Elektrikářské kleště/nůž 1 000 V

PARKSIDE
Multifunkční 
detektor /  
měřič vlhkosti
A:  vyhledává vodivá  

vedení, kovové  
díly, dřevěné  
trámy a dutiny 

B:  pro snadné měření 
vlhkosti ve stěnách, 
obloženích, 
stavebních 
materiálech nebo 
palivovém dřevu

PARKSIDE
Sada izolovaných 
šroubováků 1 000 V
• včetně zkoušečky  

napětí 125–250 V

PARKSIDE
Izolační  
páska – 6 kusů
• sada
• 15 mm x 8 m

PARKSIDE
Klešťový/tužkový 
multimetr
• stejnosměrné napětí: 0–600 V
• odpor: A: 0–60 MΩ/B: 0–20 MΩ149.90

499.90
-100 Kč

599.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

249.90
-150 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

99.90
-100 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

24.90
-75 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 6. 3. 2026

také online

také online

také online

také online

také online

pr
ac

ov
ní

 v
ýš

ka
: a

ž 6
5 

cm

do napětí 6 000 V

8dílná sada

6dílná sada

A
B

včetně 2 baterií AAA

včetně 2 baterií AAA

včetně 2 baterií AA

A B



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


